
COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(01)

ENCARGOS PRINCIPAL

Janeiro 1.675.010,59R$      135.601,03R$      135.601,03R$      -R$         135.601,03R$      20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 1.813.711,53R$      145.180,95R$      145.180,95R$      -R$         145.180,95R$      20/03/2024 20/03/2024
Março 1.760.065,61R$      145.881,76R$      145.881,76R$      -R$         145.881,76R$      20/04/2024 19/04/2024
Abril 1.837.693,93R$      150.442,04R$      150.442,04R$      -R$         150.442,04R$      20/05/2024 20/05/2024
Maio 1.902.168,26R$      155.977,69R$      155.977,69R$      -R$         155.977,69R$      20/06/2024 20/06/2024
Junho 1.899.162,00R$      153.269,09R$      153.269,09R$      -R$         153.269,09R$      20/07/2024 19/07/2024
Julho 2.011.706,01R$      164.069,67R$      164.069,67R$      -R$         164.069,67R$      20/08/2024 20/08/2024
Agosto 1.962.513,96R$      157.180,11R$      157.180,11R$      -R$         157.180,11R$      20/09/2024 20/09/2024
Setembro 1.958.272,42R$      153.710,99R$      153.710,99R$      -R$         153.710,99R$      20/10/2024 18/10/2024
Outubro 2.018.525,46R$      157.594,48R$      157.594,48R$      -R$         157.594,48R$      20/11/2024 20/11/2024
Novembro 2.136.783,49R$      166.063,24R$      166.063,24R$      -R$         166.063,24R$      20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 2.071.103,95R$      163.434,67R$      163.434,67R$      -R$         163.434,67R$      20/01/2025 20/01/2025
13.º Salário 1.607.231,75R$      134.658,33R$      134.658,33R$      -R$         134.658,33R$      20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 24.653.948,96R$    1.983.064,05R$   1.983.064,05R$   -R$         1.983.064,05R$   

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

DATA DO 
VENCIMENTO 

(05)
RETIDA (02)

CONTABILIZADA 
(03)

RECOLHIDA (04)
DATA DO 

REPASSE (06)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC 270/2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEZERROS

  MUNICÍPIO DE BEZERROS-PE
EXERCÍCIO DE 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

aria L
ucielle Silva L

aurentino, JE
FFE

R
SO

N
 A

L
E

X
A

N
D

R
E

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e78a69d0-e567-4f57-8d53-96190f22c1d5



COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO
DEVIDA (01)

CONTABILIZADA 
(02)

BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(03)

ENCARGOS PRINCIPAL
DATA DO 

VENCIMENTO 
(05)

DATA DO 
REPASSE (06)

Janeiro 1.675.010,59R$         167.501,05R$      167.501,05R$      9.214,56R$        -R$              158.286,49R$      20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 1.813.711,53R$         181.371,13R$      181.371,13R$      11.259,92R$      -R$              170.111,21R$      20/03/2024 20/03/2024
Março 1.760.065,61R$         176.006,55R$      176.006,55R$      22.171,61R$      -R$              153.834,94R$      20/04/2024 19/04/2024
Abril 1.837.693,93R$         183.769,38R$      183.769,38R$      22.505,03R$      -R$              161.264,35R$      20/05/2024 20/05/2024
Maio 1.902.168,26R$         190.216,81R$      190.216,81R$      22.604,64R$      -R$              167.612,17R$      20/06/2024 20/06/2024
Junho 1.899.162,00R$         191.702,38R$      191.702,38R$      19.593,83R$      -R$              172.108,55R$      20/07/2024 19/07/2024
Julho 2.011.706,01R$         203.456,58R$      203.456,58R$      7.634,73R$        -R$              195.821,85R$      20/08/2024 20/08/2024
Agosto 1.962.513,96R$         196.251,38R$      196.251,38R$      6.484,36R$        -R$              189.767,02R$      20/09/2024 20/09/2024
Setembro 1.958.272,42R$         195.827,23R$      195.827,23R$      5.290,57R$        -R$              190.536,66R$      20/10/2024 18/10/2024
Outubro 2.018.525,46R$         201.852,53R$      201.852,53R$      5.761,24R$        -R$              196.091,29R$      20/11/2024 20/11/2024
Novembro 2.136.783,49R$         213.678,33R$      213.678,33R$      8.036,20R$        -R$              205.642,13R$      20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 2.071.103,95R$         207.110,37R$      207.110,37R$      8.842,72R$        -R$              198.267,65R$      20/01/2025 20/01/2025
13.º Salário 1.607.231,75R$         160.723,17R$      160.723,17R$      9.924,71R$        -R$              150.798,46R$      20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 24.653.948,96R$       2.469.466,89R$   2.469.466,89R$   159.324,12R$    -R$              2.310.142,77R$   
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(01)

ENCARGOS PRINCIPAL

Janeiro 229.054,50R$          18.755,42R$     18.755,42R$        -R$                18.755,42R$       20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 252.292,60R$          20.514,09R$     20.514,09R$        -R$                20.514,09R$       20/03/2024 20/03/2024
Março 249.863,02R$          20.101,72R$     20.101,72R$        -R$                20.101,72R$       20/04/2024 19/04/2024
Abril 256.868,32R$          20.741,80R$     20.741,80R$        -R$                20.741,80R$       20/05/2024 20/05/2024
Maio 248.013,20R$          20.122,86R$     20.122,86R$        -R$                20.122,86R$       20/06/2024 20/06/2024
Junho 285.557,95R$          23.376,83R$     23.376,83R$        -R$                23.376,83R$       20/07/2024 19/07/2024
Julho 294.824,12R$          23.882,94R$     23.882,94R$        -R$                23.882,94R$       20/08/2024 20/08/2024
Agosto 302.201,98R$          24.648,46R$     24.648,46R$        -R$                24.648,46R$       20/09/2024 20/09/2024
Setembro 292.488,44R$          21.559,87R$     21.559,87R$        -R$                21.559,87R$       20/10/2024 18/10/2024
Outubro 293.140,15R$          25.800,63R$     25.800,63R$        -R$                25.800,63R$       20/11/2024 20/11/2024
Novembro 298.422,82R$          24.000,54R$     24.000,54R$        -R$                24.000,54R$       20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 271.586,56R$          31.365,66R$     31.365,66R$        -R$                31.365,66R$       20/01/2025 20/01/2025
13.º Salário 226.333,37R$          18.211,64R$     18.211,64R$        -R$                18.211,64R$       20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 3.500.647,03R$       293.082,46R$   293.082,46R$      -R$                293.082,46R$     

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

DATA DO 
VENCIMENTO 

(05)
RETIDO (02)

CONTABILIZADA 
(03)

RECOLHIDA (04)
DATA DO 

REPASSE (06)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC 270/2024

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BEZERROS

  MUNICÍPIO DE BEZERROS-PE
EXERCÍCIO DE 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

aria L
ucielle Silva L

aurentino, JE
FFE

R
SO

N
 A

L
E

X
A

N
D

R
E

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e78a69d0-e567-4f57-8d53-96190f22c1d5



COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(01)

DEVIDA (02) CONTABILIZADA
BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE (03)

ENCARGOS PRINCIPAL
DATA DO 

VENCIMENTO 
(05)

DATA DO 
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Janeiro 229.054,50R$      22.374,90R$     22.374,90R$        5.699,14R$             -R$              16.675,76R$     20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 252.292,60R$      24.796,32R$     24.796,32R$        3.978,39R$             -R$              20.817,93R$     20/03/2024 20/03/2024
Março 249.863,02R$      24.137,67R$     24.137,67R$        3.972,18R$             -R$              20.165,49R$     20/04/2024 19/04/2024
Abril 256.868,32R$      24.768,14R$     24.768,14R$        3.593,74R$             -R$              21.174,40R$     20/05/2024 20/05/2024
Maio 248.013,20R$      24.081,18R$     24.081,18R$        4.903,49R$             -R$              19.177,69R$     20/06/2024 20/06/2024
Junho 285.557,95R$      27.625,20R$     27.625,20R$        5.073,05R$             -R$              22.552,15R$     20/07/2024 19/07/2024
Julho 294.824,12R$      28.514,16R$     28.514,16R$        5.257,11R$             -R$              23.257,05R$     20/08/2024 20/08/2024
Agosto 302.201,98R$      29.178,16R$     29.178,16R$        5.007,48R$             -R$              24.170,68R$     20/09/2024 20/09/2024
Setembro 292.488,44R$      28.303,93R$     28.303,93R$        2.500,87R$             -R$              25.803,06R$     20/10/2024 18/10/2024
Outubro 293.140,15R$      28.236,11R$     28.236,11R$        2.295,48R$             -R$              25.940,63R$     20/11/2024 20/11/2024
Novembro 298.422,82R$      28.508,03R$     28.508,03R$        1.861,20R$             -R$              26.646,83R$     20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 271.586,56R$      26.092,77R$     26.092,77R$        2.915,88R$             -R$              23.176,89R$     20/01/2025 20/01/2025
13.º Salário 226.333,37R$      22.019,99R$     22.019,99R$        1.545,95R$             -R$              20.474,04R$     20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 3.500.647,03R$   338.636,56R$   338.636,56R$      48.603,96R$           -R$              290.032,60R$   
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO (01)
ENCARGOS PRINCIPAL

Janeiro 211.568,56R$        16.807,28R$     16.807,28R$        -R$               16.807,28R$      20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 640.215,30R$        50.224,68R$     50.224,68R$        -R$               50.224,68R$      20/03/2024 20/03/2024
Março 961.542,37R$        75.653,38R$     75.653,38R$        -R$               75.653,38R$      20/04/2024 19/04/2024
Abril 1.036.373,54R$     81.438,22R$     81.438,22R$        -R$               81.438,22R$      20/05/2024 20/05/2024
Maio 1.021.175,47R$     79.875,47R$     79.875,47R$        -R$               79.875,47R$      20/06/2024 20/06/2024
Junho 1.070.058,33R$     83.854,52R$     83.854,52R$        -R$               83.854,52R$      20/07/2024 19/07/2024
Julho 1.058.584,43R$     82.877,14R$     82.877,14R$        -R$               82.877,14R$      20/08/2024 20/08/2024
Agosto 1.056.707,41R$     82.882,05R$     82.882,05R$        -R$               82.882,05R$      20/09/2024 20/09/2024
Setembro 1.054.359,33R$     82.767,79R$     82.767,79R$        -R$               82.767,79R$      20/10/2024 18/10/2024
Outubro 1.047.854,60R$     82.283,35R$     82.283,35R$        -R$               82.283,35R$      20/11/2024 20/11/2024
Novembro 1.042.737,31R$     82.268,88R$     82.268,88R$        -R$               82.268,88R$      20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 1.026.657,25R$     80.731,44R$     80.731,44R$        -R$               80.731,44R$      20/01/2025 20/01/2025
13.º Salário 853.981,64R$        65.639,89R$     65.639,89R$        -R$               65.639,89R$      20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 12.081.815,54R$   947.304,09R$   947.304,09R$      -R$               947.304,09R$    
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COMPETÊNCIA
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CONTRIBUIÇÃO 
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VENCIMENTO 
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Janeiro 211.568,56R$        23.660,13R$        23.660,13R$        5.867,43R$           -R$          17.792,70R$        20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 640.215,30R$        71.596,55R$        71.596,55R$        9.711,62R$           -R$          61.884,93R$        20/03/2024 20/03/2024
Março 961.542,37R$        107.531,19R$      107.531,19R$      12.831,11R$         -R$          94.700,08R$        20/04/2024 19/04/2024
Abril 1.036.373,54R$     115.899,71R$      115.899,71R$      12.588,68R$         -R$          103.311,03R$      20/05/2024 20/05/2024
Maio 1.021.175,47R$     114.200,08R$      114.200,08R$      11.425,90R$         -R$          102.774,18R$      20/06/2024 20/06/2024
Junho 1.070.058,33R$     119.977,55R$      119.977,55R$      12.378,15R$         -R$          107.599,40R$      20/07/2024 19/07/2024
Julho 1.058.584,43R$     118.383,60R$      118.383,60R$      13.010,97R$         -R$          105.372,63R$      20/08/2024 20/08/2024
Agosto 1.056.707,41R$     118.173,70R$      118.173,70R$      12.281,88R$         -R$          105.891,82R$      20/09/2024 20/09/2024
Setembro 1.054.359,33R$     117.911,10R$      117.911,10R$      13.411,48R$         -R$          104.499,62R$      20/10/2024 18/10/2024
Outubro 1.047.854,60R$     117.183,66R$      117.183,66R$      12.901,70R$         -R$          104.281,96R$      20/11/2024 20/11/2024
Novembro 1.042.737,31R$     116.611,39R$      116.611,39R$      16.315,66R$         -R$          100.295,73R$      20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 1.026.657,25R$     114.813,13R$      114.813,13R$      15.095,17R$         -R$          99.717,96R$        20/01/2025 20/01/2025
13.º Salário 853.981,64R$        95.502,45R$        95.502,45R$        2.333,55R$           -R$          93.168,90R$        20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 12.081.815,54R$   1.351.444,24R$   1.351.444,24R$   150.153,30R$       -R$          1.201.290,94R$   
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